INDICAÇÃO Nº 2162/2013
Solicita a implantação de (01) lombada na Rua Giusepp Primiani, altura do nº 285, localizada no Bairro Vinha do Sol, no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de (01) lombada na Rua Giusepp Primiani, altura do nº 285, localizada no Bairro Vinha do Sol, no Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo que este vereador foi procurado pela Sra. Edina Douglas Martins, telefone (011) 9 6190-0658, a qual reivindicou a implantação de uma lombada no local acima indicado, tendo em vista que muitos motoristas não respeitam o limite de velocidade no local, justificando assim a presente indicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de dezembro de 2013.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

2° Vice-Presidente
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2013 - 15:16:07 09796/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/12/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário